



Türkiye Sürdürülebilir Gelecek Ödülleri

Başvuru Dokümanı

Kuruluş : Kuruluşunuzun Adını Buraya Yazınız

Tarih : 2023

İçindekiler

Bölüm 1: TEMEL BİLGİLER.....	5
1. KURULUŞ	5
2. STRATEJİ ve POLİTİKALAR	6
3. FAALİYET GÖSTERİLEN PAZAR, SUNULAN ÜRÜN, HİZMET VE ÇÖZÜMLER	7
4. ORGANİZASYON YAPISI, SÜREÇLER, İŞBİRLİKLERİ, TEDARİKÇİLER VE TOPLUM	8
Bölüm 2: WEF PAYDAŞ KAPİTALİZMİ METRİKLERİ	9
ALAN 1: YÖNETİŞİM (Principle Of Governance)	9
YÖNETİŞİM - Sürdürülebilirlik Alanı: 1. Kurumsal Amaç	10
YÖNETİŞİM - Sürdürülebilirlik Alanı: 2. Yönetim Kalitesi	12
YÖNETİŞİM - Sürdürülebilirlik Alanı: 3. Sürdürülebilirlik Yönetimi	14
YÖNETİŞİM - Sürdürülebilirlik Alanı: 4. Paydaş İletişimi	16
YÖNETİŞİM - Sürdürülebilirlik Alanı: 5. Risk ve Fırsatların Analizi	18
ALAN 2: GEZEĞEN (Planet)	20
GEZEĞEN - Sürdürülebilirlik Alanı: 1. Emisyon Yönetimi	21
GEZEĞEN - Sürdürülebilirlik Alanı: 2. Enerji Yönetimi	23
GEZEĞEN - Sürdürülebilirlik Alanı: 3. Su Yönetimi	25
GEZEĞEN - Sürdürülebilirlik Alanı: 4. Yeşil Ekonomi	27
GEZEĞEN - Sürdürülebilirlik Alanı: 5. Biyoçeşitlilik	29
ALAN 3: İNSAN (People)	31
İNSAN - Sürdürülebilirlik Alanı: 1. İnsan Haklarının Gözetilmesi	32
İNSAN - Sürdürülebilirlik Alanı: 2. Çeşitlilik ve Kapsayıcılık	34
İNSAN - Sürdürülebilirlik Alanı: 3. Ücretlendirme	36
İNSAN - Sürdürülebilirlik Alanı: 4. İnsan Sağlığı ve Güvenliği	38
İNSAN - Sürdürülebilirlik Alanı: 5. Yetenek Yönetimi	42
ALAN 4: REFAH (Prosperity).....	46
REFAH - Sürdürülebilirlik Alanı: 1. Ekonomik Katkı	47
REFAH - Sürdürülebilirlik Alanı: 2. İstihdama Destek	51
REFAH - Sürdürülebilirlik Alanı: 3. Sorumlu Yatırımcılık	53
REFAH - Sürdürülebilirlik Alanı: 4. Sosyal Katkı	55
REFAH - Sürdürülebilirlik Alanı: 5. Ar-Ge ve Yenilikçilik	57
Ekler	59

Başvuru Dokümanını Hazırlarken

Bu başvuru dokümanı, 2020 yılında WEF (World Economic Forum) tarafından iş dünyasına sunulan Paydaş Kapitalizmi Metriklerine göre oluşturulan KalDer Türkiye Sürdürülebilir Gelecek Ödülleri Modeli çerçevesinde yapılacak bir değerlendirmede görev alacak değerlendiricilere kuruluşunuz hakkında temel bilgileri ve sürdürülebilirlik ile ilgili yaklaşımlarınız hakkında genel bir bilgi edinmelerini sağlamayı amaçlamaktadır.

Başvuru dokümanının kapsamı, dört temel Paydaş Kapitalizmi Metriği (Yönetişim, Gezegen, İnsan ve Refah) altında yer alan tüm öncelikli konular ile bunların içerdiği hedef konular dikkate alınarak oluşturulmuştur. Bu bağlamda, herhangi bir öncelikli konunun kuruluşunuzun amacı ve faaliyet alanı açısından kapsam dışında olduğunu düşünüyorsanız ilgili başlığa ait tablonun “Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)” kısmına, bu konunun kapsam dışı olduğunu gerekçesini belirterek yazınız (bkz. Devam eden sayfadaki örnek tablo).

Başvuru dokümanınızı hazırlarken bu doküman yapısına uymanız beklenmektedir. Bu konuda, aynı yapıda ve öngörülen içeriği kapsayacak şekilde kuruluşunuza özgün bir doküman hazırlayabileceğiniz gibi bu kılavuz dokümanı kullanarak bir başvuru dokümanı oluşturmanız seçeneğinde tamamen serbestsiniz.

Başvuru Dokümanının İçeriği

Temel Bilgiler

Temel Bilgiler değerlendiricilere kuruluşunuzun stratejik durumunu ve genel görünümünü elde etmek için yardımcı olan, kuruluşunuzla ilgili temel olgulardır. Bu bölümde verilen başlıklara uymanız beklerken, değerlendirme ekibinin kuruluşunuzun faaliyet gösterdiği alan/ sektör ile ilgili şartları anlaması için gereken temel unsurları ele almakta serbestsiniz. Bu bağlamda, kuruluşunuzu değerlendiricilere açık bir şekilde anlatmak amacıyla, bölüm içinde veya bu dokümanın eki olarak uygun grafik, tablo, şekil ve fotoğraflar kullanabilirsiniz.

Bu bölümde bilgi vermeniz beklenen ana başlıklar altında sunacağınız bilgilerin kapsamı belirtilmiştir. Her bir başlık için paylaşacağınız bilgiler 1.000 kelimeyi geçmemelidir. Ek olarak sunmak istediğiniz grafik, şekil, fotoğraf veya videoları, KalDer tarafından size verilecek bilgiler çerçevesinde sanal ortamda paylaşmanız beklenmektedir.

Paydaş Kapitalizm Metrikleri

Bu bölüm, Türkiye Sürdürülebilirlik Ödüllerinin değerlendirmesinin çerçevesini oluşturan Yönetişim, Gezegen, İnsan ve Refah şeklinde dört ana alanda ele alınan WEF Paydaş Kapitalizmi Metriklerine ile ilgili yaklaşımlarınızı / uygulamalarınızı açıklamak için kullanılır. Bu bölümdeki bilgileri, her bir temel alan için belirli bir düzen ve yapı içinde sunmanız beklenmektedir.

Her bir alanın başlangıcında, Bu alana yönelik genel yaklaşım ve politikalarınızı özetleyeceğimiz veya genel bir bilgi sunabileceğiniz bir bölüm yer alır. Örneğin Refah alanında içinde bulunduğunuz toplum veya daha geniş bir alanda kalkınma, esenlik, refah konularında nasıl bir katkıda bulunmayı amaç edindiğinizi, bu konudaki politikanızı ve hedeflerinizi anlatabilirsiniz. Burada paylaşacağınız bilgiler 1.000 kelimeyi geçmemelidir.

Yönetişim, Gezegen, İnsan ve Refah olarak adlandırılan dört ana metrik altında beş adet sürdürülebilirlik alan yer almaktadır. Her bir alan ile ilgili odak konularında kuruluşunuzdaki yaklaşımları ve sonuçları özetleyeceğimiz tablolar yer almaktadır. Her bir tablo farklı odak konularına ayrılmış olup, tablo başlıklarında odak konuları ve hedefler belirtilmiştir.

Söz konusu tablonun yapısı bir sonraki sayfada verilen örnekte olduğu gibidir. Bu dokümanın girişinde de belirttiğimiz gibi, KalDer Türkiye Sürdürülebilir Gelecek Ödüllerine yapacağınız başvuru için bu dokümanı kullanabileceğiniz gibi bu dokümanın yapısını esas alarak da bir başvuru dokümanı hazırlayabilirsiniz. Bu konuda tamamen serbestsiniz. Örnek tablo üzerinde doldurulması beklenen kısımlara başlıklara ait açıklamalar yer almaktadır.

Örnek Tablo

Sürdürülebilirlik alanındaki öncelikli odak konu

Öncelikli odak konu altındaki hedef konu başlığı ve açıklaması

Mavi italik yazılan bölümler doldurulması beklenen kısımlara ait açıklamalardır.

1.1 Emisyonların Takibi			
1.1.1 Emisyonların Ölçümü		GHG emisyonları kapsamının belirlenmesi ve ölçülmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	<i>Hedef konu ile ilgili (burada Emisyon Ölçümü için) uyguladığınız yaklaşımın ne olduğunu ve amacını (dayanağını / gerekçesini) kısaca açıklayın. (en fazla 100 kelime)</i> <i>Dikkat: Bir tablodaki sürdürülebilirlik alanındaki öncelikli odak konusunun, kuruluşunuzun amacı ve faaliyetleri açısından kapsam dışında olduğunu düşünüyorsanız burada kapsam dışı olduğunu gerekçesini açık olarak belirterek yazınız.</i>		
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlım)	<i>Bu yaklaşımı nasıl ve nerede uyguluyorsunuz? Farklı uygulamalar / uyarlamalar varsa bu konuda da kısaca bilgi veriniz. (en fazla 100 kelime)</i>		
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	<i>Bu yaklaşımın etkililiğini (beklentiyi karşıladığını, amacına ulaştığını) nasıl ölçüyor / anlıyorsunuz? Bu konuda kullandığınız bir gösterge varsa belirtin. Ya da kullandığınız yöntemi kısaca açıklayınız. Yaklaşımında bugüne kadar bir iyileştirme yaptınız mı? Uygulamayı değiştirdiniz mi? (en fazla 100 kelime)</i>		
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	<i>Bu yaklaşımın uygulandığını ne ile gösterebilirsiniz? Ya da bu konudaki bilgileri, değerlendiricilerle yapılacak görüşmede hangi birim / kişi aktarabilir ve kanıtlarını gösterebilir? (en fazla 100 kelime)</i>		
Sahibi	<i>Bu yaklaşım kime sahiplenilmiştir? Ana sorumlusu (konuya hâkim olan) kim? Unvan belirtiniz. Bu adres, değerlendiricinin saha ziyaretinde bu konudaki bilgileri en açık şekilde kimden alacağını da işaret eder.</i>		
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G1.1. G1.2.	Gösterge Adı	Öncelikli odak konuya ait hedef konu başlığına ilişkin (burada Emisyonların Ölçümü) izlediğiniz sonuçlara ait gösterge isimlerini, Sıra No'ya ait açıklama balonundaki açıklama çerçevesinde belirtiniz.

Gösterge Sonuçları

<Lütfen sonuç grafiğini buraya ekleyiniz>

Bu konuda izlediğiniz / takip ettiğiniz göstergeler için bu örnekte olduğu gibi sıra numarası veriniz.

G, GEZEGENİ ifade etmektedir. 1.1. ise, 1. sürdürülebilirlik alanına ait 1. Göstergelyi belirtir. Eğer bu hedef konu başlığı altında bir gösterge yoksa boş bırakınız. Sunacağınız gösterge sayısına uygun sıra numarası veriniz.

Bu konuda izlediğiniz göstergeler varsa, bu göstergelerin geçmiş yıllara ilişkin sonuçlarını ve varsa hedef ve gerçekleşen şeklinde sonuçlarınıza ilişkin bir grafiğini buraya ekleyebilirsiniz. Arzu ederseniz, tüm grafikleri göstergelere verdiğiniz sıra numarası ve isimleri ile birlikte ayrı bir doküman halinde sanal ortamda paylaşabilirsiniz.

Not: Yönetişim ile ilgili tablolarda göstergelere ait bir bölüm yer almamakla birlikte, "Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme " bölümünde bu konudaki hedefinizi gerçekleştirdiğini ve yaklaşımınızın etkililiğini değerlendirmek amacıyla izlediğiniz göstergeleri ve sonuçların ne olduğunu açık olarak belirtmeniz beklenmektedir. Bu konuda yıllar itibarıyla görülen performans ilişkin grafikleri de yönetim dışındaki alanlarda olduğu gibi sanal ortamda hazırlayacağınız dokümana ekleyiniz.

Gezegen, İnsan ve Refah ana alanlarındaki tüm tablolarda göstergeler bölümü yer alır. Şayet bir odak alanında izlenen herhangi bir gösterge (sonuç) yoksa bu bölümü boş bırakınız. Eğer, bir sürdürülebilirlik alanına ait odak konu ve hedeflerinin bir kaçında aynı gösterge veya sonuç izliyorsanız aynı sıra numarasını kullanarak ilgili tüm tablolarda aynı gösterge ismini yazınız. Göstergelerin sonuçlarına ilişkin tabloları da aynı dokümanda veriyorsanız, her tablonun altında tekrar etmeniz beklenmemektedir. Göstergelye ilişkin sonuç grafiğini ilk belirttiğiniz tablonun altında verebilirsiniz.

Bölüm 1: TEMEL BİLGİLER

1. KURULUŞ

Açıklama

Bu bölüme aşağıdaki bilgileri dâhil edebilirsiniz, ancak önerilen başlıklardan biri veya daha fazlası uygun değilse ya da kuruluşunuzun tanıtımına değer katmıyorsa, bu konuda bilgi vermede zorunlu değilsiniz. Ayrıca Değerlendiricilere yardımcı olacağına inandığınız diğer bilgileri de vermekten çekinmemelisiniz

Bir kılavuz olarak bu bölüm şunları içerebilir:

- Kuruluşun varlık amacı
- Kuruluşun vizyonu
- Faaliyet gösterilen sektör(ler)
- Yasal statü türü
- Hissedarlar - Yatırımcılar (bağlı kuruluş ise ana kuruluş ile olan ilişki)
- Önemli finansal rakamlar
- Çalışan sayısı – (yönetici, denetleyici, profesyonel, yönetici olmayan/'mavi yakalı', yerleşkeler / tesisler)
- Coğrafi kapsam
- Yerleşke / tesis sayısı
- Önemli kilometre taşları ve başarılar
- Temel Paydaşlarınız (müşteri, çalışan, hissedar, yönetim, tedarikçi, işbirlikleri, toplum boyutlarından temel paydaş olarak ele aldığınız taraflar / gruplar)

<Lütfen Buraya Yazınız>

2. STRATEJİ ve POLİTİKALAR

Açıklama

Kuruluşunuzun temel stratejik hedeflerini ve üstesinden gelmesi gereken konuları, sürdürülebilir bir gelecek boyutları ile birlikte tüm kuruluşun ilgili alanlarını dikkate alarak tanımlayın. Başvuru dokümanında yazacağınız diğer tüm bilgilerin kuruluşunuzun sürdürülebilir bir gelecek için başarmak istediklerinin yanı sıra mücadele etmesi gereken güçlükleri de değerlendiricilerin akılda tutmasına imkân verebilmelidir. Örneğin, bu konudaki amacınıza ve hedefinize ulaşmanıza yardımcı olacak temel yaklaşımlarınız ve çabalarınızın başarısı için elde etmek istediğiniz sonuçlar. Değerlendiricilerin kuruluşunuz için gerçekten önemli olan şeylere odaklanmasını ve değerlendirmeye daha fazla değer katmasını sağlayacaktır. Lütfen aşağıdaki öğelerin bu bölüme dâhil edilmesi için öneriler olduğunu unutmayın. Kuruluşunuzun başarmak istediğini, buna karşı zorlukları ve uyguladığınız stratejiyi net bir şekilde açıklamak için bunların bir kısmını veya tamamını veya daha fazlasını kullanabilirsiniz. Buradaki bilgileri güncel stratejik planınıza ilişkin dokümanı paylaşarak da sağlayabilirsiniz.

Buraya yazacaklarınız şunları içerebilir:

- Önümüzdeki yıllar için stratejik hedefleriniz
- İş Stratejisi (Bugün/yarın hangi iştesiniz)
- Amacı destekleyen temel hedefler,
- Değerleriniz,
- Güçlü Yönler – Zayıf Yönler – Fırsatlar ve Tehditler, Kuruluşun Amacı ve Sürdürülebilir bir Gelecek için Stratejisini gerçekleştirme kapasitesi ve kapasitesi bağlamında ifade edilen tehditler
- Kritik başarı faktörleri

<Lütfen Buraya Yazınız>

3. FAALİYET GÖSTERİLEN PAZAR, SUNULAN ÜRÜN, HİZMET VE ÇÖZÜMLER

Açıklama

Lütfen aşağıdaki öğelerin bu bölüme dâhil edilmesi için öneriler olduğunu unutmayın. Bunlardan birini, bazılarını veya tümünü kullanabilir ve kuruluşunuzun pazarını ve operasyonel ortamını net bir şekilde açıklamaya yardımcı olacak diğer hususları ekleyebilirsiniz.

Buraya yazacaklarınız şunları içerebilir:

- Mevcut ve gelecekteki pazarlar: açıklama ve rakamlar (pazar payı, gelecek için önemi vb.)
- Mevcut ve gelecekteki, ürün ve veya hizmet segmentleri: tanım, özellikler ve rakamlar
- Ürün ve hizmetlerinizde girdi teşkil eden temel kaynaklar ve varlıklar

<Lütfen Buraya Yazınız>

4. ORGANİZASYON YAPISI, SÜREÇLER, İŞBİRLİKLERİ, TEDARİKÇİLER VE TOPLUM

Açıklama

Lütfen aşağıdaki öğelerin bu bölüme dâhil edilmesi için öneriler olduğunu unutmayın. Bunlardan birini, bazılarını veya tümünü kullanarak değerlendiricilerin kuruluşunuzun organizasyon yapısını, temel faaliyetlerini (ana süreçlerini), özellikle sürdürülebilir bir gelecek konusunda ortak amaca hizmet eden işbirliği ortaklarınızı, mal/ürün temini grubu bazında ana tedarikçilerinizi ve toplum üzerindeki çift yönlü etkiyi anlamalarına yardımcı olacak diğer hususları ekleyebilirsiniz.

Buraya yazacaklarınız şunları içerebilir:

- Organizasyon yapısı ve ana fonksiyonlar
- Lütfen organizasyon şemasını bu dokümana bir belge olarak ekleyin
- Ürün ve hizmetlerinizde girdi teşkil eden temel kaynaklar ve varlıklar
- Kuruluşun ana süreçleri
- Temel işbirlikleri ve Tedarikçiler – ilişkinin türü ve önemi
- Toplum:
 - Kuruluşunuzun toplum üzerindeki etkisi (içten dışa)
 - Kuruluşunuzun toplumdaki etkisi (dıştan içe)

<Lütfen Buraya Yazınız>

Bölüm 2: WEF PAYDAŞ KAPİTALİZMİ METRİKLERİ

ALAN 1: YÖNETİŞİM (Principle Of Governance)

Bir kuruluşun amacı, yönetimi ve hesap verebilirliği; bu alan kuruluşun nasıl bir amaç belirlediği, sorumlu bir şekilde yönetildiği ve risklerini nasıl yönettiği ile ilgili aşağıdaki 5 sürdürülebilirlik alanını ve öncelikli odak konularını içerir.

Kurumsal Amaç

- Amacın Netleştirilmesi
- Amacın Yaygınlaştırılması

Yönetim Kalitesi

- Organizasyonel Gelişim
- İçeriksel Gelişim

Sürdürülebilirlik Yönetimi

- Yönetim Mekanizması
- Politika Çalışması

Paydaş İletişimi

- Paydaş Katılımının Geliştirilmesi
- Etik Anlayışının Yaygınlaştırılması

Risk ve Fırsatların Analizi

- Küresel Risklere Dayanıklılık
- Sektörel R/F Analizleri Paydaş İletişimi

ÖZET, YÖNETİŞİM (Principle Of Governance)

<Lütfen Buraya Yazınız – En Fazla 1.000 Kelime>

YÖNETİŞİM - Sürdürülebilirlik Alanı: 1. Kurumsal Amaç

1.1 Amacının Netleştirilmesi	
1.1.1 Amacın Geliştirilmesi	Kurumsal amacın gözden geçirilmesi ve geliştirilmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlar)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

1.1 Amacının Netleştirilmesi	
1.1.2 Amacın Netleştirilmesi	Kurumsal amacın paylaşıma uygun şekilde işlenmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlar)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

1.2 Amacının Yaygınlaştırılması	
1.2.1 Amacın Yaygınlaştırılması	Kurumsal amacın paydaşlara aktarılması
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlar)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

1.2 Amacının Yaygınlaştırılması	
1.2.2 Amacın Etik Boyutu	Yönetimin nitelikli karar mekanizmasının geliştirilmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlım)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kantıt)	
Sahibi	

YÖNETİŞİM - Sürdürülebilirlik Alanı: 2. Yönetim Kalitesi

2.1 Organizasyonel Gelişim	
2.1.1 Yönetimde Kalite	Üst Yönetimin (YK, İcra Kurulu) nitelikli karar mekanizmasının geliştirilmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

2.1 Organizasyonel Gelişim	
2.1.2 Yönetimde Kapsayıcılık	Üst Yönetimin demografik kalitesinin geliştirilmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

2.2 İçeriksel Gelişim	
2.2.1 Yeni Yönetim	Üst Yönetimin küresel yaklaşıma uyumluluğunun geliştirilmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

2.2 İçeriksel Gelişim	
2.2.2 Yönetimin Niteliği	Üst Yönetimin ihtisasının geliştirilmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlar)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

YÖNETİŞİM - Sürdürülebilirlik Alanı: 3. Sürdürülebilirlik Yönetimi

3.1 Yönetim Mekanizması	
3.1.1 Sürdürülebilirlik Yönetimi	Sürdürülebilirlik yönetiminin kurulması
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

3.1 Yönetim Mekanizması	
3.1.2 Yönetim Performansı	Sürdürülebilirlik yönetiminin yaygınlaştırılması ve işlemesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

3.2 Politika Çalışması	
3.2.1 ESG Politikaları	Kurumun ESG politika belgelerinin hazırlanması
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

3.2 Politika Çalışması	
3.2.2 ESG Performans Takibi	Kurumsal performansın ESG kriterlerinde takip edilmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlar)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

YÖNETİŞİM - Sürdürülebilirlik Alanı: 4. Paydaş İletişimi

4.1 Paydaş Katılımının Geliştirilmesi	
4.1.1 Paydaş İletişimi	Paydaş iletişimi mekanizmasının oluşturulması ve iyileştirilmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

4.1 Paydaş Katılımının Geliştirilmesi	
4.1.2 Kapsayıcı Karar Sistemi	Paydaşların karar sürecine katılımının sağlanması
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

4.2 Etik Anlayışının Yaygınlaştırılması	
4.2.1 Etik Yönetimi	Etik yönetimi mekanizmasının oluşturulması ve iyileştirilmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

4.2 Etik Anlayışının Yaygınlaştırılması	
4.2.2 Etik Ekosistem	Etik iş anlayışının ekosisteme yaygınlaştırılması
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kant)	
Sahibi	

YÖNETİŞİM - Sürdürülebilirlik Alanı: 5. Risk ve Fırsatların Analizi

5.1 Küresel Risklere Dayanıklılık	
5.1.1 Küresel Uyumluluk	Küresel hedeflere uyumluluğun sağlanması
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlar)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

5.1 Küresel Risklere Dayanıklılık	
5.1.2 Bilimsel Yönetim	Bilimsel temelli hedeflere dayalı risk analizi yapılması
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlar)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

5.2 Sektörel Risk ve Fırsatların Analizi	
5.2.1 Aktif İletişim	Sektörel platformlarda temsil edilmenin sağlanması ve geliştirilmesi
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlar)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

5.2 Sektörel Risk ve Fırsatların Analizi	
3.2.2 Risk Yönetimi	Sistemantik risk ve fırsat analizlerinin yapılması ve uygulanması
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)	
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)	
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)	
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)	
Sahibi	

ALAN 2: GEZEGEN (Planet)

Bir kuruluşun mevcut ve gelecek nesillerin ihtiyaçlarını desteklemek için gezegeni korumadaki rolü; Metrikler, sera gazı (GHG) emisyonlarını, TCFD uygulamasını, arazi korumasını ve su tüketimi gibi aşağıdaki 5 sürdürülebilirlik alanını ve öncelikli odak konularını içerir.

Emisyon Yönetimi

- Emisyonların Takibi
- Emisyonların Azaltılması

Enerji Yönetimi

- Enerji Yönetimi
- YEK Kullanımının Arttırılması

Su Yönetimi

- Su Tüketiminin Azaltılması
- Suyun Korunması

Yeşil Ekonomi

- Kaynak Sürekliliği
- Döngüsel Ekonomi

Biyoçeşitlilik

- Ürün Yaşam Döngüsü Analizi
- Biyoçeşitliliğin Korunması

ÖZET, GEZEGEN (Planet)

<Lütfen Buraya Yazınız – En Fazla 1.000 Kelime>

GEZEĞEN - Sürdürülebilirlik Alanı: 1. Emisyon Yönetimi

1.1 Emisyonların Takibi			
1.1.1 Emisyonların Ölçümü		GHG emisyonları kapsamının belirlenmesi ve ölçülmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G1.1. G1.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

1.1 Emisyonların Takibi			
1.1.2 Emisyonların Takip Sistemi		GHG emisyonlarının takip sisteminin kurulması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G1.3. G1.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

1.2 Emisyonların Azaltılması			
1.2.1 Emisyon Politikası		GHG emisyonları azaltma stratejisinin oluşturulması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G1.5. G1.6.	Gösterge Adı	.

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

1.2 Emisyonların Azaltılması			
1.2.2 Sıfır Emisyon		GHG emisyonlarının CO2 eşdeğeri azaltılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G1.7. G1.8.	Gösterge Adı	.

GEZEĞEN - Sürdürülebilirlik Alanı: 2. Enerji Yönetimi

2.1 Enerji Yönetimi			
2.1.1 Enerji Yönetimi		Enerji yönetimi politikalarının yazımı ve sisteminin kurulması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G2.1. G2.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

2.1 Enerji Yönetimi			
2.1.2 Enerji Verimliliği		Enerji kullanımının azaltılması ve verimliliğin artırılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G2.3. G2.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

2.2 Yenilenebilir Enerji Kullanımının Artırılması			
2.2.1 Enerji Politikası		YEK olanaklarının incelenmesi ve stratejisinin oluşturulması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G2.5. G2.6.	Gösterge Adı	.

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

2.2. Yenilenebilir Enerji Kullanımının Artırılması			
2.2.2. Yenilenebilir Enerji Kullanımı		YEK kullanım oranlarının ve hedeflerinin netleştirilmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G2.7. G2.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

GEZEĞEN - Sürdürülebilirlik Alanı: 3. Su Yönetimi

3.1 Su Tüketiminin Azaltılması			
3.1.1 Su Yönetimi		Su ihtiyaçlarının belirlenmesi ve kullanımının yönetimi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G3.1. G3.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

3.1 Su Tüketiminin Azaltılması			
3.1.2 Su Ayak İzi		Su ayak izinin azaltılmasına yönelik net hedeflerin belirlenmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G3.3. G3.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

3.2 Suyun Korunması			
3.2.1 Kirliliğin Önlenmesi		Tüm ekosistemde su kirliliğinin hesaplanması ve azaltılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G3.5. G3.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

3.2 Suyun Korunması			
3.2.2. Suyun Korunması		Tatlı su ekosistemlerinin korunmasına yönelik çalışmalar yapılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G3.7. G3.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

GEZEĞEN - Sürdürülebilirlik Alanı: 4. Yeşil Ekonomi

4.1 Kaynak Sürekliliği			
4.1.1 Tedarik Zinciri		Ham madde, ürün ve hizmet tedarikinin güvence altına alınması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanit)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G4.1. G4.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

4.1 Kaynak Sürekliliği			
4.1.2 İzlenebilirlik		Tedarik zincirinde izlenebilirliğin sağlanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanit)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G4.3. G4.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

4.2 Döngüsel Ekonomi			
4.2.1 Geri Dönüşüm		Geri dönüşüm çalışmaları	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G4.5. G4.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

4.2 Döngüsel Ekonomi			
4.2.2. Döngüsel Ekonomi		Üretimde ve üretim sonrası döngüsellüğün yaygınlaşması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G4.7. G4.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

GEZEĞEN - Sürdürülebilirlik Alanı: 5. Biyoçeşitlilik

5.1 Ürün Yaşam Döngüsü Analizi			
5.1.1 Yaşam Döngüsü Analizi		Ürün yaşam döngüsü analizlerinin yapılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G5.1. G5.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

5.1 Ürün Yaşam Döngüsü Analizi			
5.1.2 Ürün İyileştirme		Gelecek senaryolarına uyumluluk	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G5.3. G5.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

5.2 Biyoçeşitliliğin Korunması			
5.2.1 Etki Analizi		Tüm değer zincirinde biyoçeşitlilik etki analizinin yapılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G5.5. G5.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

5.2. Biyoçeşitliliğin Korunması			
5.2.2. Etki Araltımı		Biyoçeşitlilik üzerindeki olumsuz etkinin azaltılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	G5.7. G5.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

ALAN 3: İNSAN (People)

Kuruluşun çeşitli, güvenli ve kapsayıcı iş yerleri yaratma konusunda çalışanlarına karşı sorumluluğuna yönelik bu alan çeşitlilik, ücret eşitliği, güvenlik, eğitim ve insan hakların gözetimine yönelik aşağıdaki 5 sürdürülebilirlik alanını ve öncelikli odak konularını içerir.

İnsan Haklarının Gözetilmesi

- İnsan Haklarının Korunması
- Çalışan Haklarının Korunması

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık

- Ayrımcılıkların Önlenmesi
- Kadın İstihdamının Arttırılması

Ücretlendirme

- Eşit İşe Eşit Ücret
- Çocuk İşçiliği ile Mücadele

İnsan Sağlığı ve Güvenliği

- İş Sağlığı ve Güvenliği
- Müşteri Sağlığı ve Güvenliği

Yetenek Yönetimi

- İstihdam Güvencesi
- Yeteneklerin Geliştirilmesi

ÖZET, İNSAN (People)

<Lütfen Buraya Yazınız – En Fazla 1.000 Kelime>

İNSAN - Sürdürülebilirlik Alanı: 1. İnsan Haklarının Gözetilmesi

1.1 İnsan Haklarının Korunması			
1.1.1 İnsan Hakları Politikası		Temel insan hakları politikalarının oluşturulması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıtl)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ1.1. İ1.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

1.1 İnsan Haklarının Korunması			
1.1.1 Hakların Korunması		Temel insan haklarının tüm ekosistemde korunması ve takibi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıtl)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ1.3. İ1.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

1.2 Çalışan Haklarının Korunması			
1.2.1 Uluslararası Uyumluluk		Uluslararası standartlara uygun (ILO vb.) çalışma ortamının sağlanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ1.5. İ1.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

1.2 Çalışan Haklarının Korunması			
1.2.2 Ekosistem Uyumluluğu		Tüm ekosistemde standartların güvence altına alınması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ1.7. İ1.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

İNSAN - Sürdürülebilirlik Alanı: 2. Çeşitlilik ve Kapsayıcılık

2.1 Ayrımcılıkların Önlenmesi			
2.1.1 Ayrımcılıkla Mücadele		Ayrımcılık ve taciz vakalarına karşı politikaların oluşturulması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ2.1. İ2.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

2.1 Ayrımcılıkların Önlenmesi			
2.1.2 Eşitlikçi Ekosistem		Her süreçte tüm uygunsuzluk türlerinin ortadan kaldırılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ2.3. İ2.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

2.2 Kadın İstihdamının Artırılması			
2.2.1 Kadının Desteklenmesi		Kadınların gelişiminin desteklenmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ2.5. İ2.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

2.2. Kadın İstihdamının Artırılması			
2.2.2. Kadın İstihdamı		Kadın istihdamı oran ve hedeflerinin netleştirilmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ2.7. İ2.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

İNSAN - Sürdürülebilirlik Alanı: 3. Ücretlendirme

3.1 Eşit İşe Eşit Ücret			
3.1.1 Yaşam Geliri		Yaşam gelirinin belirlenmesi ve sağlanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ3.1. İ3.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

3.1 Eşit İşe Eşit Ücret			
3.1.2 Eşit İşe Eşit Ücret		Eşit işe eşit ücret mekanizmasının güvence altına alınması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ3.3. İ3.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

3.2 Çocuk İşçiliği ile Mücadele			
3.2.1 Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi		Çocuk işçiliği politikalarının belirlenmesi ve uygulanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ3.5. İ3.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

3.2 Çocuk İşçiliği ile Mücadele			
3.2.2. İstismarın Önlenmesi		Tüm ekosistemde çocuk işçiliğinin ve istismarının önlenmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ3.7. İ3.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

İNSAN - Sürdürülebilirlik Alanı: 4. İnsan Sağlığı ve Güvenliği

4.1 İş Sağlığı ve Güvenliği			
4.1.1 Sıfır Kaza		Çalışanların fiziksel sağlığının korunması ve sıfır kaza hedefi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ4.1. İ4.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

4.1 İş Sağlığı ve Güvenliği			
4.1.2 Mental Sağlık		Çalışanların mental sağlığının korunması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ4.3. İ4.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

4.2 Müşteri Sağlığı ve Güvenliği			
4.2.1 Arz Sürekliliği		Ürün ve hizmetlerin sürekliliğinin garanti altına alınması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlar)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ4.5. İ4.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

4.2 Müşteri Sağlığı ve Güvenliği			
4.2.2. Müşteri Sağlığı		Müşteri ve kullanıcı sağlığının korunması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ4.7. İ4.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

İNSAN - Sürdürülebilirlik Alanı: 5. Yetenek Yönetimi

5.1 İstihdam Güvencesi			
5.1.1 Çalışan Memnuniyeti		Çalışan memnuniyetinin sağlanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ5.1. İ5.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

5.1 İstihdam Güvencesi			
5.1.2 Nitelikli İstihdam		Nitelikli istihdam sürekliliğinin sağlanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlar)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ5.3. İ5.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

5.2 Yeteneklerin Geliştirilmesi			
5.2.1 Sektörel Niteliğin Artırılması		Çalışanların sektörel yetkinliklerinin geliştirilmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ5.5. İ5.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

5.2 Yeteneklerin Geliştirilmesi			
5.2.2. Yetenek Yönetimi		Bireysel gelişimin desteklenmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	İ5.7. İ5.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

ALAN 4: REFAH (Prosperity)

Bir kuruluşun etkilediği ve etkilendiği topluluklar için ekonomik, teknolojik ve sosyal gelişimindeki rolüne yönelik bu alan istihdamı, ödenen vergileri ve araştırma ve geliştirme harcamalarını kapsayan aşağıdaki 5 sürdürülebilirlik alanını ve öncelikli odak konularını içerir.

Ekonomik Katkı

- Finansal Katkı
- Vergilendirme Etiği

İstihdama Destek

- Net İstihdam Katkısı
- Gelecek İstihdamına Destek

Sorumlu Yatırımcılık

- Sorumlu Yatırımcılık
- Refahın Yaygınlaştırılması

Sosyal Katkı

- Toplumsal Gelişime Destek
- Sosyal Etki Analizi

Ar-Ge ve Yenilikçilik

- Ar-Ge Faaliyetleri
- Yenilikçiliğin Desteklenmesi

ÖZET, REFAH(Prosperity)

<Lütfen Buraya Yazınız – En Fazla 1.000 Kelime>

REFAH - Sürdürülebilirlik Alanı: 1. Ekonomik Katkı

1.1 Finansal Katkı			
1.1.1 Doğrudan Ekonomik Katkı		Kurumsal ekonomik katkının geliştirilmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R1.1. R1.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

1.1 Finansal Katkı			
1.1.1 Dolaylı Ekonomik Katkı		Ekosistemin ekonomik katkısının geliştirilmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R1.3. R1.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

1.2 Vergilendirme Etiđi			
1.2.1 Vergilendirme Etiđi		Vergilendirmede etik ilkelerin korunması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Deđerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R1.5. R1.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

1.2 Vergilendirme Etiđi			
1.2.2 Vergilendirme Yönetimi		Yerel vergi sistemlerine uyumluluđun sađlanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Deđerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R1.7. R1.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

REFAH - Sürdürülebilirlik Alanı: 2. İstihdama Destek

2.1 Net İstihdam Katkısı			
2.1.1 İstihdamın Korunması		Mevcut istihdamın geliştirilerek korunması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R2.1. R2.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

2.1 Net İstihdam Katkısı			
2.1.2 Ek İstihdam Katkısı		Yatırımlar ile istihdam olanaklarının artırılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R2.3. R2.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

2.2 Gelecek İstihdamına Destek			
2.2.1 Yeni Mesleklerin Gelişimi		Geleceğin mesleklerine yatırım yapılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R2.5. R2.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

2.2. Gelecek İstihdamına Destek			
2.2.2. Nesillerin Hazırlanması		Gençlerin yetenek gelişimlerinin desteklenmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R2.7. R2.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

REFAH - Sürdürülebilirlik Alanı: 3. Sorumlu Yatırımcılık

3.1 Sorumlu Yatırımcılık			
3.1.1 Hedeflerin Netleştirilmesi		Sorumlu yatırımcılık politika ve stratejilerinin belirlenmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R3.1. R3.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

3.1 Sorumlu Yatırımcılık			
3.1.2 Hesap Verilebilirlik		Her alanda hesap verebilirliğin sağlanması ve raporlanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R3.3. R3.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

3.2 Refahın Yaygınlaştırılması			
3.2.1 Kapsayıcılığın Geliştirilmesi		Yaratılan katma değere erişimin sağlanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R3.5. R3.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

3.2 Refahın Yaygınlaştırılması			
3.2.2. Yerel Hakların Korunması		Yerel halkların/toplulukların haklarının korunmasının gözetilmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R3.7. R3.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

REFAH - Sürdürülebilirlik Alanı: 4. Sosyal Katkı

4.1 Toplumsal Gelişime Destek			
4.1.1 Sosyal Yatırımlar		Sosyal alanda sorumluluk projeleri geliştirilmesi ve uygulanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R4.1. R4.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

4.1 Toplumsal Gelişime Destek			
4.1.2 Çevresel Yatırımlar		Çevre alanında sorumluluk projeleri geliştirilmesi ve uygulanması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R4.3. R4.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

4.2 Sosyal Etki Analizi			
4.2.1 Yatırımın Etki Analizi		Yatırımların etki analizlerinin yapılması ve takip edilmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R4.5. R4.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

4.2 Sosyal Etki Analizi			
4.2.2. Olumlu Etkinin Artırılması		Olumlu sosyal etkinin artırılması ve ölçülmesi	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayımlı)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R4.7. R4.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

REFAH - Sürdürülebilirlik Alanı: 5. Ar-Ge ve Yenilikçilik

5.1 Ar-Ge Faaliyetleri			
5.1.1 Ar-Ge Politikaları		Ar-Ge yatırımlarının stratejik planlamasının yapılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanit)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R5.1. R5.2.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

5.1 Ar-Ge Faaliyetleri			
5.1.2 Ar-Ge Kaynaklarının Artırılması		Ar-Ge'ye ayrılan bütçenin artırılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanit)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R5.3. R5.4.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

5.2 Yenilikçiliğin Desteklenmesi			
5.2.1 Kapsayıcı Teknoloji		Yeni teknolojiye herkesin erişiminin garanti altına alınması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R5.5. R5.6.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

5.2. Yenilikçiliğin Desteklenmesi			
5.2.2. Kurumsal Yenilikçilik		Yeni ürün ve hizmetlerin gelirdeki payının arttırılması	
Ne Yapıyoruz (Yaklaşım)			
Nasıl Yapıyoruz (Yayılm)			
Nasıl ve Ne Zaman Gözden Geçiriyoruz (Değerlendirme ve İyileştirme)			
Bunu Nasıl Gösteriyoruz (Kanıt)			
Sahibi			
Bu konuda izlenen Göstergeler			
Sıra No	R5.7. R5.8.	Gösterge Adı	

Buraya yazdığınız göstergelerle ilgili sonuç grafiklerini (geçmiş yol ve hedef karşılaştırmalı) gösterge adı ve sıra numarasını belirterek sanal ortamda oluşturulan alana yükleyiniz.

Ekler

Bu dokümanda yer alan bilgileri desteklemek amacıyla başvuru dokümanına ekleyeceğiniz bilgiler, şema, grafik, tablo ya da sunum vb.lerini burada listeleyiniz. Bunlar şunları içerebilir:

- Kısaltmaların listesi
- Strateji haritası / Stratejik Plan
- İsimlerle en üst seviyede organizasyon şeması
- Paydaş haritası
- Süreç çerçevesi / süreçlerinizin listesi ve sahipleri
- Mevcut "burada gösterilmeyen diğer" sonuçların listesi <Lütfen Buraya Varsa Eklerin Listesini Yazınız>